
Szczegóły produktu
Każdy produkt dostępny w Unite ma swoją dedykowaną stronę ze szczegółowymi informacjami takimi jak: numer
produktu, marka, numer producenta, EAN, zdjęcia, cechy produktu i arkusze danych produktu, a także warunki, np. czas
dostawy i dostępny stan magazynowy. Dowiedz się, jak znaleźć najlepsze oferty i porównać je, sprawdzić stan
magazynowy i koszty wysyłki, zapoznać się z zasadami zwrotów i kupować powiązane akcesoria. 

Strona ze szczegółami produktu
Kliknij na wybrany produkt, aby otworzyć stronę z jego szczegółowymi informacjami. W zależności od produktu
informacje te mogą obejmować producenta, zdjęcia, numer EAN/GTIN, cechy produktu, specyfikacje i inne informacje
techniczne. 

Karty danych produktów

Niektóre strony zawierające szczegółowe informacje o produktach zawierają również karty danych produktu oraz kartę
charakterystyki substancji w formie dokumentu PDF do pobrania. 
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Jak znaleźć najlepsze oferty
Dla poszczególnych produktów wyświetli się przegląd najlepszych możliwych warunków dla wybranego produktu, w
tym czas dostawy, stan magazynowy i cena.  

Jeśli produkt jest dostępny w kilku magazynach, kliknij przycisk „Wybierz osobiście warunki zakupu”, aby wyświetlić
szczegóły ofert od różnych dostawców.

Jak porównywać oferty 
W tabeli z ofertami wybranego artykułu kliknij opcję „Czas dostawy”, aby zawęzić wyniki pod kątem terminu dostaw. 
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Wybierz opcję „Wyświetl dalsze warunki”, jeśli chcesz wyświetlić/ukryć minimalne wartości zamówień i warunki zwrotu z
tabeli. Dostępność tej funkcji zależy od informacji dostarczonych przez dostawcę. 

Jak udostępnić produkt lub dodać produkt do listy zakupów 
Wybierz przycisk „Poleć artykuł”, znajdujący się pod tabelą z ofertami, aby udostępnić produkt mailowo. 

Wybierz opcję „Dodaj do listy zakupów”, aby zapisać produkt na liście zakupów. W tym miejscu można również utworzyć
nową listę zakupów. 

Dowiedz się więcej o tworzeniu list zakupów

Jak dodać produkt do koszyka 
Po wybraniu produktu kliknij zielony przycisk „Włóż do koszyka zakupów”. 

Dowiedz się więcej o tym, jak zoptymalizować swój koszyk dzięki funkcji Smart Basket

Wyświetlanie cen, stanów magazynowych, kosztów wysyłki i zasad
zwrotów 
Pod tabelą ofert znajdziesz więcej informacji na temat wybranej oferty, w tym przedziały cenowe (dla większych ilości),
informacje o stanie magazynowym, informacje o wysyłce i możliwości zwrotu. 

Po kliknięciu „informacje o stanie magazynu”, otworzy się okno z numerem artykułu, dostępną ilością, terminem
dostawy i statusem artykułu (dostępnością). 
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Wartość zamówienia i odpowiadające jej koszty wysyłki są wyświetlane w obszarze „Wysyłka”. 

Jak przeglądać i kupować powiązane akcesoria 
W przypadku niektórych popularnych produktów, takich jak wkłady atramentowe, drukarki, tonery, telefony komórkowe,
ładowarki lub papier do kopiowania, dostępna jest dodatkowa sekcja zawierająca polecane produkty. 

Przedstawiono tam szereg produktów polecanych do zakupu wraz z wybranym produktem i/lub podobnymi i
powiązanymi produktami dostępnymi od różnych dostawców. Możesz kliknąć bezpośrednio na wybrany produkt i dodać
go do koszyka.
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